ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 г. Красноярск № 842-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 27.05.2024 № 402-п «О предоставлении в 2024 году иных межбюджетных
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на мероприятия по постановке на государственный
кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности
муниципальных образований на объекты недвижимости»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 514-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным
и комфортным жильем граждан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 27.05.2024 № 402-п «О предоставлении в 2024 году иных межбюджетных
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на мероприятия по постановке на государственный
кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности
муниципальных образований на объекты недвижимости» следующее
изменение:

распределение иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на мероприятия
по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной
регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты
недвижимости на 2024 год изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 01.11.2024 № 842-п

Приложение № 2
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 27.05.2024 № 402-п

Распределение иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета
бюджетам муниципальных образований Красноярского края

на мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет
с одновременной регистрацией прав собственности муниципальных

образований на объекты недвижимости на 2024 год

(тыс. рублей'
№
п/п

Наименование муниципального
образования Красноярского края

Размер иных межбюджетных
трансфертов

1 2 3
1 город Енисейск 1 309,90
2 ЗАТО город Железногорск 1 309,90
3 Березовский район 1 146,10
4 Болыпемуртинский район 2 537,80
5 Болынеулуйский район 532,10
6 Идринский район 1 821,50
7 Каратузский район 695,90
8 Козульский район 654,90
9 Курагинский район 1 023,30
10 Минусинский район 1 739,70
11 Пировский муниципальный округ 2 885,80
12 Рыбинский район 1 903,40
13 Ужурский район 921,00
14 Шушенский район 777,70

Всего 19 259,00